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135

E.P.J.A. N°14 "William Morris "

1°Llamado

3001557

Favorable

Primera

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IB

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacioén de
Jévenes Y Adultos)
(CI311)

™

08:00 Hs -
12:00 Hs

89283

Pluria
fo

Abierto
Lic. 16u

27/02/2023

31/03/2023

33

136

E.P.J.A. N°141 "Ramén S
Otero"

1°Llamado

3001916

Favorable

Primera

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IB

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacién de
Jévenes Y Adultos)
(CI311)

TN

18,00 a
22,00 hs

132127

30

SCV

27/02/2023

31/03/2023

33

137

E.P.J.A. N°141 "Ramén S
Otero"

1° Llamado

1916

Favorable

Primera

Parana - Ciudad | Parana - Ciudad | Parana - Ciudad

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IB

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacioén de
Joévenes Y Adultos)
(CI311)

TN

18,00 a
22,00 hs

761084

1e

SCV

27/02/2023

31/03/2023

33

138

E.P.J.A. N°143 "Manuel
Pacifico Antequeda "

1°Llamado

3001671

Favorable

Primera

Colonia
Avellaneda

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IA

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacién de
Jévenes Y Adultos)
(CI311)

TN

18::115hs a
21:30 hs

102686

Pluria
fo

Abierto
Lic. 16u

27/02/2023

31/03/2023

33

139

E.P.J.A. N°143 "Manuel
Pacifico Antequeda”

1°Llamado

3001671

Favorable

Primera

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IA

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacién de
Jévenes Y Adultos)
(CI311)

TN

18,00 a
22,00 hs

102668

10

STF

27/02/2023

14/03/2023

16

140

E.P.J.A. N°26 "Victoriano
Montes "

1°Llamado

3001038

Favorable

Primera

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IA

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacioén de
Jovenes Y Adultos)
(CI311)

TN

18:00 Hs -
22:00 Hs

25427

Pluri
modu
lo

Abierto
Lic. 16u

27/02/2023

31/03/2023

33

141

E.P.J.A. N°4 "La Floresta CC"

1°Llamado

3001670

Jovenes y Adultos| Jévenes y Adultos| Jévenes y Adultos|Jévenes y Adultos|Jovenes y Adultos| Jovenes y Adultos|Jovenes y Adultos

Favorable

Tercera

JOVENES Y
ADULTOS EPJA IA

Parana - Ciudad | Parana - Ciudad | Parana - Ciudad

Maestro de Curso de la
Modalidad Jovenes y
Adultos (Educacioén de
Jévenes Y Adultos)
(CI311)

™

8:00 a
12:00hs

263607

Modu
lo4

SCV

27/02/2023

31/03/2023

33
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